Администрация муниципального округа «Воркута» Республики Коми

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 65 «Бусинка» г. Воркуты

«Челядьöс 65 №-а видзанiни «Бусинка» школаöдз велöдан

  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

П Р И К А З

27.05.2025                                   №  93 /01.20

О проведении Дня защиты детей

В связи с проведением праздника День защиты детей, в соответствии с Годовым планом

работы МБДОУ «Детский сад № 65» г. Воркуты (далее – МБДОУ) и на основании

информационного письма Управления образования администрации МО ГО «Воркута»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню защиты детей.

2. Воспитателям всех возрастных групп соблюдать меры противопожарной безопасности,

охраны жизни и здоровья детей и взрослых во время проведения праздника

3. Подготовить материалы для проведения в МБДОУ выставки творческих работ,

выполненных совместно дошкольниками всех возрастных групп и членами их семей на

тему «1 июня - День защиты детей». Срок – до 28.05.2025г.

4. Назначить ответственными за проведение выставки творческих работ «1 июня - День

защиты детей» воспитателей Густ В.А. Лаврухину Е.С.

5. Музыкальному руководителю Галиной О.Н. привлечь к участию в праздниках сотрудников

МБДОУ.

6. Кастелянше Чернышевой М.Г.  подготовить костюмы всем участникам праздника.

7. Делопроизводителю ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий  ______________ Павленко Л.А.

Приложение № 1

к приказу № 93/01.20 от «27» мая 2025г.

План мероприятий

по МБДОУ «Детский сад 65» г. Воркуты

к 1 июня 2025 г.

«День защиты детей»

№

п/п

Мероприятия Дата

проведения

Место проведения Ответственные

1  Тематическая неделя

«Здравствуй лето»

26.05.-

30.05.2025

МБДОУ «детский

сад № 65» г.

Воркуты

Воспитатели всех

возрастных групп

2 Музыкальный праздник с

участием родителей. «День

защиты детей»

30.05.2025 МБДОУ «детский

сад № 65» г.

Воркуты

Муз. руководители,

воспитатели всех

возрастных групп.

3 Конкурс рисунков на асфальте.

(на прогулке)

01.06.25 ДКШ  Бугакова Т.Н.

 Скарга Е.А.

4 Оформление выставки

творческих работ «Здравствуй,

лето!»

27.05.25 МБДОУ «детский

сад № 65» г.

Воркуты

Воспитатели всех

возрастных групп

		2025-05-28T14:59:38+0300
	Павленко Людмила Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа